令和３年７月吉日

お 得 意 様 各 位

株式会社 パブリック商会

営業部

夏季休業 並びに 東京オリンピック・パラリンピック

開催期間中の配送のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび誠に勝手ながら弊社業務につきまして下記の通り御案内させ

て頂きますので何卒事情ご理解の上、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。

敬具

― 記 ―

① 夏季休業期間

令和３年８月７日（土曜日）から令和３年８月１５日（日曜日）

② 夏季休業に伴う配送日程

 ご注文受付 商品お届け日

８月６日（金）

ＰＭ１２：００迄  受付 ８月１６日（月）※注

ＰＭ１２：００以降  受付 ８月１７日（火）※注

８月７日（土）

から

８月１５日（日）

夏季休業期間

８月１６日（月） 平常通り ８月１７日（火）※注

※注：弊社在庫状況・メーカー在庫状況により商品お届け日は変動致します。

スリム管や受注生産品等につきましては別途回答申し上げます。

令和３年８月１６日（月曜日）より平常通り営業致します。

③ オリンピック・パラリンピック開催中の交通規制による配送への影響

対象期間 令和３年７月１９日（月曜日）から令和３年９月５日（日曜日）

首都圏を中心に行われる交通規制等により、上記期間中は納期遅延など平

常通りの配送が行われなくなることが予想されます。

つきましては、納期に余裕を持ったご対応をいただきますようお願い申し

上げます。

以上